
ПРОТОКОЛ № 31

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

21 лютого 2018 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
члени постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Відсутні:
члени постійної комісії: Флоря А.В.

Запрошені:
Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту  фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації

Гуцул  Вадим  Володимирович  -  начальник  Головного  територіального
управління юстиції у Кіровоградській області

Шепель  Андрій  Володимирович  –  начальник  управління  майном
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року
№ 414 “Про обласний бюджет на 2018 рік”.
Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

2.Про  регіональну  програму  з  реалізації  загальнонаціонального
правопросвітницького проекту “Я МАЮ ПРАВО!” на 2018-2019 роки.
Інформує: Гуцул  Вадим  Володимирович  -  начальник  Головного
територіального управління юстиції у Кіровоградській області

3.Про  продовження  терміну  перебування  на  посаді  керівника
комунальної установи “Кіровоградське обласне відділення Пошуково-
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видавничого агентства “Книга Пам'яті України”.
Інформує: Шепель Андрій Володимирович – начальник управління майном
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

4.Про внесення змін до окремих рішень обласної ради та приведення їх
до  вимог  чинного  законодавства  України  щодо  діяльності
комунальних  підприємств,  установ  і  організацій  та  вирішення
кадрових питань.
Інформує: Шепель Андрій Володимирович – начальник управління майном
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

5.Про  програму  розвитку  місцевого  самоврядування  у
Кіровоградській області на 2018 – 2022 роки.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

6.Про  визнання  бійцями-добровольцями  осіб,  які  брали  участь  у
захисті територіальної цілісності та державного суверенітету України.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

7. Про  інформацію  про  результати  діяльності  органів  прокуратури
Кіровоградської області за 2017 рік.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

8. Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2018 рік.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

9. Про заключний звіт про результати виконання Програми протидії
тероризму в Кіровоградській області у 2017 році.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
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ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  
1. Про внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року
№ 414 “Про обласний бюджет на 2018 рік”.
З  інформацією  виступив: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор
департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 232  (додається)

СЛУХАЛИ:  
2.Про  регіональну  програму  з  реалізації  загальнонаціонального
правопросвітницького проекту “Я МАЮ ПРАВО!” на 2018-2019 роки.
З  інформацією  виступив: Гуцул  Вадим  Володимирович  -  начальник
Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 233  (додається)

СЛУХАЛИ:  
3.Про  продовження  терміну  перебування  на  посаді  керівника
комунальної установи “Кіровоградське обласне відділення Пошуково-
видавничого агентства “Книга Пам'яті України”.
З  інформацією  виступив: Шепель  Андрій  Володимирович  –  начальник
управління майном виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 234  (додається)
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СЛУХАЛИ:  
4.Про внесення змін до окремих рішень обласної ради та приведення їх
до  вимог  чинного  законодавства  України  щодо  діяльності
комунальних  підприємств,  установ  і  організацій  та  вирішення
кадрових питань.
З  інформацією  виступив: Шепель  Андрій  Володимирович  –  начальник
управління майном виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 235  (додається)

СЛУХАЛИ:  
5.Про  програму  розвитку  місцевого  самоврядування  у
Кіровоградській області на 2018 – 2022 роки.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 236  (додається)

СЛУХАЛИ:  
6.Про  визнання  бійцями-добровольцями  осіб,  які  брали  участь  у
захисті територіальної цілісності та державного суверенітету України.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 237  (додається)
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СЛУХАЛИ:  
7. Про  інформацію  про  результати  діяльності  органів  прокуратури
Кіровоградської області за 2017 рік.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 238  (додається)

СЛУХАЛИ:  
8. Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2018 рік.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 239  (додається)

СЛУХАЛИ:  
9. Про заключний звіт про результати виконання Програми протидії
тероризму в Кіровоградській області у 2017 році.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 240  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов

Секретар постійної комісії А.Шевчук
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